
Česká školní inspekce  Plán hlavních úkolů České školní inspekce 

Čj.: ČŠIG-2935/19-G2                 na školní rok 2019/2020 

Schváleno ministrem školství, mládeže a tělovýchovy  

po projednání v 25. poradě vedení MŠMT dne 2. 7. 2019. 

 

3/3 

2. Realizace individuálního projektu systémového Komplexní systém hodnocení (Operační 

program Výzkum, vývoj a vzdělávání). 

3. Realizace projektu Zavádění systému řízení kvality v České školní inspekci (Operační 

program Zaměstnanost). 

4. Spolupráce při realizaci projektu „Metodika vyhodnocení výsledků ověřovacího testování 

v počátečním vzdělávání a její aplikace v modelových případových studiích“ (Vysoká 

škola NEWTON College, podpořeno z prostředků Technologické agentury ČR). 

5. Spolupráce při realizaci projektu „Diagnostika příčin neúspěchů žáka při řešení úloh 

z matematiky a návrh opatření k jejich odstranění“ (Přírodovědecká fakulta Univerzity 

Jana Evangelisty Purkyně, podpořeno z prostředků Technologické agentury ČR). 

6. Spolupráce při realizaci projektu zaměřeného na podporu rozvoje systému hodnocení 

kvality a efektivity vzdělávání na Ukrajině (Asociace pro mezinárodní otázky, podpořeno 

z prostředků České rozvojové agentury). 

7. Realizace komunikační strategie pro zajištění co nejširší informovanosti. 

8. Excelence činností České školní inspekce v oblasti efektivního výkonu státní služby. 


